

Referat Vardåsen skole SU-møte 19.11.2024

19:30 – 20:30

Deltakere	Bent Sigmund Olsen Viktor Erik Nordin (elevråd) Trine B Linge (FAU leder) Pål Bjelland (Rektor) Elin Riber (pedagog) Marianne Myrene (politisk) Ramzi Halabi (fagarbeider) Julie Gabrielsen Tveit (elevråd) Stine Mari (Vara, pedagog)
Andre:	
Forfall:	Marianne Myrene (politisk) Anette Mikkelsen (Pedagog)
Referent:	Pål Bjelland

SAK	TEMA	TID
1/24	Runde rundt bordet – hva har vært fokus i elevråd, i FAU, fra pedagoger og fra rektor Elevrådet - Fin dag med Halloween, forberede juleverksted. Stolkampanje – ønsker bedre stoler FAU – uten nestleder fremdeles, trafikksikkerhetskampanje – søker økonomisk støtte til utstyr, spesielt fokus mot voksnes ansvar i trafikken. Ønsker samarbeid med skolen og politiet. Innspill fra foresatte ang hendelser i trafikken – kartlegging i forkant. Temakveld – forslag om å ha inn Vegard Nilsen	20 min.
2/24	Skolegudstjeneste ved Vardåsen skole – ivareta tradisjoner og samtidig ivareta inkluderende læringsmiljø. Prioritere	40 min

	<p>skoleopplegget bedre? Hvordan? Foreldredeltakelse slik som på juleverksted? Julegudstjeneste er politisk vedtatt i Kristiansand kommune.</p> <p>Ansatte – Fint at FAU tar opp saker, og ønsker å samarbeide ang trafikksikkerhet. Gjennomfører elevundersøkelsen forrige uke og denne uka – resultatene vil bli lagt frem for FAU og SU i februar.</p> <p>Rektor – Høyere fravær etter høstferien, og har vært utfordrende på enkeltdager å gi full vikardekning på de dagene med høyest fravær. Både på grunn av mange som skal dekkes inn, og begrensning på antall tilgjengelige vikarer. Fremdeles ganske få, og lav grad av alvorlighet på avviksmeldingene. Neste møte vil vi ta opp resultater fra nasjonale prøver.</p> <p>SFO – Ny elev fra Arendal som er plassert i beredskapshjem.</p> <p>SU-leder – var på opplæring for SU-ledere og FAU ledere på KRS-live. Videre sender en del nyttig info til FAU-leder.</p>	
	<p>Dato for neste møte er tirsdag 14.01.25, kl. 19.30-20.30</p>	